
ZARZĄDZENIE nr 27 /2014 

                                                      Burmistrza  Wyszkowa 

       z 6 lutego 2014r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 
 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 30 ust.1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.)  zarządzam co 

następuje: 

 
§1. 

1. Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, zwaną dalej „Komisją”, jako 

organ doradczy w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego. 

2. Komisja składa się z 5 członków powołanych przez Burmistrza Wyszkowa w składzie: 

1) Czesław Lechowicz                -  Przewodniczący 

2) Marianna Malinowska            -  Członek 

3) Wanda Chmielewska              -  Członek 

4) Anna Kosik-Kłopotowska      -  Członek 

5) Urszula Fijałkowska           -  Sekretarz 
 

§2. 

Organizację oraz zasady działania Komisji określa regulamin stanowiący załącznik                            

do niniejszego zarządzenia. 

 
§3. 

Zobowiązuje się Naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego                           

w Wyszkowie do zapewnienia obsługi technicznej Komisji. 
 

§4. 

Wydatki związane z działalnością Komisji pokrywane będą z budżetu Gminy Wyszków. 

 

§5. 

1. Zasady wynagradzania dla członków Komisji nie będących pracownikami Urzędu Miejskiego: 

 850,00zł. brutto (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100) za udział w posiedzeniu dla 

Przewodniczącego Komisji, 

 700,00zł. brutto (słownie: siedemset złotych 00/100) za udział w posiedzeniu dla członków 

Komisji. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust.1, wypłacane będzie na podstawie zawartej umowy,          

po wystawieniu rachunku/faktury przez członka Komisji, biorącego udział w posiedzeniu. 

3. Pracownicy Urzędu Miejskiego w Wyszkowie biorą udział w posiedzeniu Komisji nieodpłatnie. 

 
§6. 

Burmistrz Wyszkowa może odwołać członka Komisji w przypadku nie wykonywania obowiązków 

określonych w regulaminie Pracy Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej. 

 
§7. 

Traci moc zarządzenie Burmistrza Wyszkowa: 

1. Nr 15/2013 z dnia 9 stycznia 2013r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno  –  

Architektonicznej. 

 
§8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


